

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 01.03.2016 г.

№ 374

О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания от 23.12.2014г. № 270 «О бюджете района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

Представительное Собрание Сямженского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 23.12.2014г. № 270 «О бюджете района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 3 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции: «Дефицит бюджета района в сумме 30795,7 тыс. руб.

2. Приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложения 1.

3. В приложении 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов на 2015 год» по строке «Общегосударственные вопросы 01» цифры «27156,6» заменить цифрами «27175,6», по строке «Другие общегосударственные вопросы 01 13» цифры «1430,5» заменить цифрами «1449,5», по строке «Образование 07» цифры «168536,9» заменить цифрами «168517,9», по строке «Общее образование 07 02» цифры «89671,8» заменить цифрами «89652,8».

4. В приложении 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам классификации расходов на 2015 год» по строке «Общегосударственные вопросы 01» цифры «27156,6» заменить цифрами «27175,6», по строке «Другие общегосударственные вопросы 01 13» цифры «1430,5» заменить цифрами «1449,5», по строке «Муниципальная программа «Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности в Сямженском муниципальном районе на 2014-2016 годы» 01 13 1000000» цифры «416,6» заменить цифрами «437,6», по строке «Подпрограмма «Профилактика преступлений и иных правонарушений» 01 13 1010000» цифры «416,6» заменить цифрами «437,6», по строке «Мероприятия по внедрению и (или) эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» 01 13 1012076» цифры «1,0» заменить цифрами «20,0», по строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 13 1012076 240» цифры «1,0» заменить цифрами «20,0», по строке «Образование 07» цифры «168536,9» заменить цифрами «168517,9», по строке «Общее образование 07 02» цифры «89671,8» заменить цифрами «89652,8», по строке «Муниципальная программа «Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности в Сямженском муниципальном районе на 2014-2016 годы» 07 02 1000000» цифры «19,0»

заменить на цифры «0,0», по строке «Подпрограмма «Безопасность дорожного движения» 07 02 1020000» цифры «19,0» заменить цифрами «0,0», по строке «Школы-детские сады, школы начальные, неполные средние и средние 07 02 1020421» цифры «19,0» заменить цифрами «0,0», по строке «Субсидии бюджетным учреждениям 07 02 1020421 610» цифры «19,0» заменить цифрами «0,0».

6. В приложении 11 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ на 2015 год» по строке «Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов 0850019 0709 120» цифры «7747,1» заменить цифрами «7747,0», по строке «Уплата налогов, сборов и иных платежей 0850019 0709 850» цифры «14,5» заменить цифрами «14,6».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Восход» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Сямженского
муниципального района

А.Б.Фролов

Председатель Представительного Собрания
Сямженского муниципального района

Н.П. Борский

Источники финансирования дефицита за 2015 год

Код	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, вида источников финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации	Назначено (тыс.руб.)
00090000000000000000	Источники финансирования дефицита бюджета - всего	30 795,7
00001050000000000000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета	-5 704,3
00001000000000000000	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета	36 500,0
00001020000000000000	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации	41 000,0
00001020000050000710	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации	41 000,0
00001020000050000810	Погашение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации	0,0
00001030000000000000	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	-4 500,0
00001030100000000700	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	0,0
00001030100050000710	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации	0,0
00001030100000000800	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	-4 500,0
00001030100050000810	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	-4 500,0
00001050000000000500	Увеличение остатков средств бюджетов	-318 729,2
00001050200000000500	Увеличение прочих остатков средств бюджетов	-318 729,2
00001050201000000510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-318 729,2
00001050201050000510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов	-318 729,2
00001050000000000600	Уменьшение остатков средств бюджетов	313 024,9
00001050200000000600	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов	313 024,9
00001050201000000610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	313 024,9
00001050201050000610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов	313 024,9